
Gültig von 01. September 2021 bis 30. November 2021

531V
- nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten -

Oberding / Erding, H.-T.-Realschule - Moosinning - Eichenried
und zurück

Baustellenfahrplan

Z

OBD
OBD
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG

4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Oberding, Schule
Notzing, Römerstraße
Kempfing, Abzw.
Eching (Lkr.ED), Abzw.
Moosinning, Kapelle
- Dorfstraße 2
- Sonnenstraße
- Erdinger Straße 6
- Fehlbachstraße
Eichenried, Greißlsiedlung
- Am Vierergraben
- Gh. Pschorrschwaige
- Waldstraße

77

11.22
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.43
11.44
11.45

76

13.10
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.31
13.32
13.33

Z

MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
MIG
ERD
ERD
ERD

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Eichenried, Am Vierergraben
- Greißlsiedlung
Moosinning, Fehlbachstraße
- Dorfstraße 2
- Erdinger Straße 6
- Kapelle
Eching (Lkr.Erding)
Kempfing
Stammham
Erding, Neuer Friedhof
- Klinikum Süd
- Herzog-Tassilo-Realschule 

S

7.31
7.39
7.40

7.42
7.43
7.45

7.49
7.57
7.59

S

7.43
7.45
7.46
7.48
7.50
7.53
7.55
7.57
7.59

S = an Schultagen 76 = an Schultagen; nicht am Tag vor den Ferien (außer Herbstferien) 77 = nur am Tag vor den Ferien (außer Herbstferien)

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: OBD = Oberding, MIG = Moosinning, ERD = Erding

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten DB Regio Bus Bayern GmbH/RVO, 089 / 20 32 96 34
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